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Co dalej z otwockimi 
wodami termalnymi?
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\\\ OTWOCK

Wiemy już, że temperatura 
wody geotermalnej jest 
zadowalająca. Co jednak dalej?

P rzypomnijmy, że wiercenie otwo-
ru geotermalnego na dawnym 

parkingu na rogu ul. Andriollego i ul. 
Pułaskiego, obok parku miejskiego  
i Szkoły Podstawowej nr 12 w Otwo-
cku, rozpoczęto jesienią 2023 r. 

38-latek utonął 
w Wiśle

Rowerem przez Wisłę? 
PKP odpowiedziało!
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Okoliczności wypadku bada Prokuratura Rejonowa w Garwolinie

Temperatura wody  osiągnięta na wypływie otworu wynosi 40,3 st.

Pomysł ścieżki pieszo-rowerowej powstał w związku z modernizacją linii  
kolejowej

\\\ RADWANKÓW SZLACHECKI

\\\ KARCZEW/GÓRA KALWARIA

czytaj na str. 3 dokończenie na str. 3
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Rowerem przez Wisłę? PKP odpowiedziało!
\\\ KARCZEW/GÓRA KALWARIA

W marcu w internecie 
pojawiła się petycja online 
dotycząca powstania 
bezpiecznej ścieżki pieszo-
rowerowej przez most 
kolejowy Glinki – Góra 
Kalwaria. Jak na ten pomysł 
zareagowały Polskie Koleje 
Państwowe?

P rzypomnijmy, że prace na linii kole-
jowej nr 12 Skierniewice – Łuków 

i most na rzece Wiśle uzyskały dofi-
nansowanie z Unii Europejskiej. Jest 
to jeden z czterech projektów polskich 
inwestycji transportowych z zakresu 
Mobilności Wojskowej. Projekt zakłada 
poprawę jakości połączenia kolejowe-
go, w tym modernizację dwutorowej 
linii kolejowej na odcinku Góra Kalwa-
ria – Glinki. W związku z planowaną 
modernizacją powstał pomysł ujęcia 
w projekcie ścieżki pieszo-rowerowej 
przez most kolejowy. Obecnie obie 
miejscowości łączą dwa mosty: ko-
lejowy i kołowy. Żaden z nich jednak 
nie posiada bezpiecznego połączenia 
pieszo-rowerowego. Poza celem tury-
stycznym, rzeczona ścieżka mogłaby 
też zapobiec wykluczeniu komunika-
cyjnemu mieszkańców.

Petycję online podpisały setki 
osób, które uwierzyły w ten pomysł. 
25 kwietnia 2024 r.  Marcin Podgórzak, 
autor petycji, otrzymał odpowiedź od 
PKP PLK w sprawie ścieżki pieszo-
-rowerowej.

– Spółka informuje, że projekt pn. 
„Prace na linii kolejowej nr 12 Skiernie-
wice – Łuków (C-E20)” jest na bardzo 

zaawansowanym poziomie; projekt bu-
dowalny został opracowany i odebrany, 
a obecnie trwa oczekiwanie na wydanie 
decyzji o środowiskowych uwarunko-
waniach. Wyjaśniamy, że obecnie nie 
przewiduje się wprowadzania korekt 
do projektu budowalnego opracowa-
nego w ramach ww. inwestycji oprócz 
wynikających z decyzji administracyj-
nych – czytamy w piśmie.

Podkreślono również, że zwięk-
szenie zakresu umowy na opracowa-
nie dokumentacji budowy kładki na 
moście kolejowym spowodowałoby 
znaczące opóźnienia modernizacji linii 
kolejowej nr 12. Dodatkowo proble-
mem jest fakt, że most kolejowy w Gó-
rze Kalwarii wpisany jest do ewidencji 
zabytków, co utrudnia dobudowanie 
kładki.

Zwrócono również uwagę, że etap 
projektowy trwa od 2019 roku i od 
tego czasu od jednostek samorządu 
terytorialnego, które brały udział w 
opiniowaniu dokumentacji, spółka nie 
otrzymała informacji na temat potrzeb-
ny budowy kładki pieszo-rowerowej. 

– Informujemy ponadto, że reali-
zacja tzw. „Bezpiecznej ścieżki pieszo-
-rowerowej przez most kolejowy Glinki 
– Góra Kalwaria” nie byłaby związana 
z infrastrukturą pasażerską i dojściem 
do peronów, natomiast służyłaby wy-

łącznie lepszemu skomunikowaniu 
mieszkańców zamieszkałych po obu 
stronach rzeczki Wisły oraz sąsiednich 
miejscowości. (…) do zadań własnych 
gminy należy m.in. obowiązek zaspo-
kajania zbiorowych potrzeb wspólnoty, 
w szczególności w zakresie gminnych 
dróg, ulic, mostów, placów oraz orga-
nizacji ruchu drogowego – brzmi od-
powiedź.

Czy to oznacza, że pomysł upadł? 
Niekoniecznie.

– Niemniej Spółka, wychodząc 
naprzeciw oczekiwaniom mieszkań-
ców oraz samorządów, przeanalizuje 
możliwości techniczne przygotowania 
obiektu pod ewentualne dobudowanie 
kładki pieszo-rowerowej, w czasie kie-
dy powstanie infrastruktura drogowa, 
która mogłaby stanowić ciąg pieszo-
-rowerowy razem z kładką po stronie 
zachodniej mostu, aktualnie taka infra-
struktura nie istnieje. Podkreślamy, że 
z uwagi na charakter wniosku ewentu-
alna inicjatywa dotycząca planowania i 
potencjalnej realizacji przedmiotowego 
zadania powinna odbyć się przy udziale 
zainteresowanych jednostek samorzą-
du terytorialnego – dodano na końcu 
pisma.

Nadzieje na kładkę pieszo-rowero-
wą ma nadal Marcin Podgórzak, autor 
petycji online.

– Po zasięgnięciu opinii ekspertów, 
biur projektowych oraz firm współpra-
cujących z PKP PLK S.A. w interpretacji 
pisma odpowiadającego na naszą pe-
tycję wniosek jest jeden, temat kładki 
pieszo-rowerowej nie jest przesądzo-
ny, należy dalej rozmawiać i działać 
bo nadal istnieje szansa budowy. Do-
stępna dokumentacja projektowa mo-

dernizacji LK 12 została sporządzona 
22.06.2020 r. i przewidywała dwa róż-
ne warianty: 1. Budowa nowego mostu 
z rozbiórką starego (rekomendowa-

ny). 2. Remont mostu starego. Wpis 
istniejącego mostu do Wojewódzkiej 
Ewidencji Zabytków natomiast był w 
sierpniu 2021 r. W związku z wpisem 

oraz ujęciem tego teraz w piśmie od 
PKP PLK S.A. nie znamy do końca wy-
branego wariantu, a to jest rzecz klu-
czowa, która może zaważyć przy dal-
szych rozmowach i negocjacjach z PKP. 
Nie znamy do końca przyszłego losu 
istniejącego mostu i to będziemy chcie-
li poznać. Ostatnio przeprowadziłem 
również ciekawą i merytoryczną roz-
mowę z panem posłem Piotrem Kan-
dybą, który zadeklarował swoją pomoc 
oraz planujemy spotkanie i rozmowę z 
PKP PLK S.A. w odpowiednim gronie – 
mówi Marcin Podgórzak, autor petycji.

Agnieszka Deja

OBWIESZCZENIE STAROSTY OTWOCKIEGO
Na podstawie art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 311) 
zawiadamiam o wydaniu decyzji Starosty Otwockiego nr 3/2024 z dnia 24.04.2024 roku 
zezwalającej na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Rozbudowa drogi gminnej  
Nr 270827W – ul. Projektowanej w m. Wiązowna”  realizowanej w gminie Wiązowna powiat 
otwocki, na następujących działkach ewidencyjnych:
Wiązowna, obręb Wiązowna Kościelna: 220/10, 263/1, 299/2, 348/3, 348/6, 409/1, 348/1, 299/10, 
405, 399, 284/12, 323, 341, 342

Na podstawie art. 18 ust. 1e ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, w przypadku, w którym 
dotychczasowy właściciel lub użytkownik wieczysty nieruchomości objętej decyzją o zezwoleniu na 
realizację inwestycji drogowej odpowiednio wyda tę nieruchomość lub wyda nieruchomość i opróżni 
lokal oraz inne pomieszczenia niezwłocznie, lecz nie później niż w terminie 30 dni od dnia:
1)  doręczenia zawiadomienia o wydaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

posiadająca nadany rygor natychmiastowej wykonalności,
2)  doręczenia postanowienia o nadaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej rygoru 

natychmiastowej wykonalności albo
3)  w którym decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej stała się ostateczna

- wysokość odszkodowania powiększa się o kwotę równą 5 % wartości nieruchomości lub wartości 
prawa użytkowania wieczystego.

Strony postępowania mogą w terminie 14 dni od daty ogłoszenia obwieszczenia zapoznać 
się z treścią w/w decyzji w dniach pracy Starostwa Powiatowego w Otwocku, po wcześniejszym 
telefonicznym umówieniu się w Wydziale Architektury i Budownictwa w Otwocku (tel. 0-22-600-
7-205) 

Od w/w decyzji służy stronom postępowania odwołanie do Wojewody Mazowieckiego 
w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego zawiadomienie stron postępowania uważa się za doręczone po upływie  
14 dni od dnia publicznego ogłoszenia.

Zgodnie z art. 40 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania Administracyjnego, 
pisma doręcza się stronie, a gdy strona działa przez przedstawiciela - temu przedstawicielowi. Jeżeli 
strona ustanowiła pełnomocnika, pisma doręcza się pełnomocnikowi. Jeżeli ustanowiono kilku 
pełnomocników, doręcza się pisma tylko jednemu pełnomocnikowi. Strona może wskazać takiego 
pełnomocnika. W sprawie wszczętej na skutek podania złożonego przez dwie lub więcej stron pisma 
doręcza się wszystkim stronom, chyba że w podaniu wskazały jedną jako upoważnioną do odbioru 
pism. Strona, która nie ma miejsca zamieszkania lub zwykłego pobytu albo siedziby w Rzeczypospolitej 
Polskiej, innym państwie członkowskim Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej albo państwie 
członkowskim Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) - stronie umowy o Europejskim 
Obszarze Gospodarczym, jeżeli nie ustanowiła pełnomocnika do prowadzenia sprawy zamieszkałego 
w Rzeczypospolitej Polskiej i nie działa za pośrednictwem konsula Rzeczypospolitej Polskiej, jest 
obowiązana wskazać w Rzeczypospolitej Polskiej pełnomocnika do doręczeń, chyba że doręczenie 
następuje za pomocą środków komunikacji elektronicznej.  W razie niewskazania pełnomocnika do 
doręczeń przeznaczone dla tej strony pisma pozostawia się w aktach sprawy ze skutkiem doręczenia.

Starosta Otwocki

24.04.2024 r.STAROSTA OTWOCKI 
ul. Górna 13, 05-400 Otwock
AB.6740.DR.12.2023.MZ    

Petycję online podpisały 
setki osób, które uwierzyły 

w ten pomysł

Nadzieję na kładkę  
pieszo-rowerową ma 

nadal Marcin Podgórzak, 
autor petycji online

dokończenie 
ze str. 1
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Na początku lutego prezydent Otwocka, 
Jarosław Margielski poinformował, że 
w warstwie piaskowców Jury Dolnej 
na głębokości 1625 m znajdują się zło-
ża wody geotermalnej. To jednak nie 
koniec dobrych wiadomości, ponieważ 
podczas wykonywania odwiertu oka-
zało się, że w Otwocku występują też 
wody oligoceńskie.

Wszyscy czekali jednak na najważ-
niejszą informację: jakość i tempera-
turę wód geotermalnych. Pod koniec 
kwietnia w końcu pojawiła się długo 
wyczekiwana wiadomość. 

– Wydatek osiągnięty z otworu 
eksploatacyjno-badawczego GT1, któ-
ry jest parametrem kluczowym pod 
kątem wykorzystywania złoża na ce-
le ciepłownicze, przewyższa przyjęte 
pierwotnie szacunki i plasuje się na po-
ziomie ok. 160-180 m3/h. Temperatura 
osiągnięta na wypływie otworu wynosi 
40,3 st. C. Jest to wynik bardzo zado-
walający, w przewidywanym zakresie 
temperatur, podobny jak w Termach 
Mszczonów (40-41 st. C) oraz nieco 
wyższy niż w podobnym otworze w 
Wołominie (36,7 st. C.) – mogliśmy 
przeczytać w mediach społecznościo-
wych prezydenta Otwocka Jarosława 
Margielskiego.

Pojawiają się kolejne pytania, a 
pierwsze brzmi: co dalej?

– Obecnie czekamy na wyniki z 
Państwowego Związku Higieny pod 
kątem przydatności wody na cele lecz-
nicze i uzdrowiskowe. Równocześnie 
miasto przystąpi do opracowania stu-

dium wykonalności i biznesplanu w 
celu wykorzystania wód termalnych na 
cele ciepłownicze przy zastosowaniu 
pomp ciepła. Przypominamy, że jeszcze 
przed wakacjami br. w miejscu odwier-
tu geotermalnego rozpoczną się prace 
nad odwiertem wody oligoceńskiej (na 
głębokości ok. 280 m), która ma posłu-
żyć miastu do produkcji własnej wody 
mineralnej – dowiedzieliśmy się z Biura 
Prasowego Urzędu Miasta Otwocka.

Do czego mogą być wykorzystywa-
ne wody termalne? Urząd widzi kilka 
potencjalnych celów:
– rekreacyjny (baseny termalne w 
obrębie aktualnie realizowanego kom-
pleksu basenowego),
– ciepłowniczy (do produkcji własne-
go, odnawialnego i nieograniczonego 
źródła energii),

– uzdrowiskowy (pijalnia wód, tężnie, 
krok w kierunku przywrócenia miastu 
statusu uzdrowiska – jednym z warun-
ków jest posiadanie złoża naturalnych 
surowców leczniczych, w przypadku 
Miasta Otwocka są to wody termalne).

W jakiej perspektywie czasowej 
mieszkańcy mogą spodziewać się ko-
rzyści płynących z wykorzystania wód? 
Jak zapewnia urząd, pierwszych efek-
tów możemy spodziewać się w ciągu 
najbliższych kilku lat.

– W nadchodzącej  kadencji samo-
rządu chcemy podjąć działania, które 
będą zmierzały do tego, żeby w pierw-
szym etapie złoże było wykorzystane 
do produkcji własnej wody mineralnej, 
a solanka na cele lecznicze w tężni i w 
budowanym kompleksie basenowym 
przy ul. Karczewskiej – mówi prezy-
dent Otwocka Jarosław Margielski. 

A czy urząd ma środki finansowe 
na kolejne etapy prac?

– Na ten moment nie były zabez-
pieczone środki, gdyż nie mieliśmy 
pewności co do złoża.  Dopiero teraz 
będzie opracowywane studium wyko-
nalności w celu pozyskania kolejnych 
środków na następne etapy prac – za-
pewnia urząd. 

Agnieszka Deja

Co dalej z otwockimi wodami 
termalnymi?

\\\ RADWANKÓW SZLACHECKI

W sobotę 4 maja około 
godziny 17.00 doszło  
do tragicznego wypadku  
na Wiśle. Nurt rzeki porwał  
38-letniego mężczyznę. 
Jego ciało płetwonurkowie 
wyłowili po kilku godzinach.

J ak informuje Komenda Powiatowa 
Policji w Otwocku, zgłoszenie do-

tyczące topiącego się mężczyzny w 
rejonie Radwankowa Szlacheckiego, 
wpłynęło około godziny 17. – 38-latek 
zniknął pod powierzchnią wody. W 
jego poszukiwania zaangażowani byli 

nurkowie ze specjalistycznej jednostki 
PSP z Warszawy, funkcjonariusze ze 
stołecznego Komisariatu Rzecznego 
Policji, ratownicy Piaseczyńskiego 
WOPR – Grupa Interwencyjna Góra 
Kalwaria oraz strażacy z okolicznych 
jednostek ochotniczych straży po-
żarnych – poinformował sierż. Sztab. 
Patryk Domarecki, oficer prasowy Ko-
mendy Powiatowej Policji w Otwocku. 

– Mężczyzna, który wypoczywał 
nad Wisłą, został ściągnięty przez nurt 
rzeki. Pomimo że osoba z nim prze-

bywająca starała się od razu udzielić 
pomocy, mężczyzna zniknął pod wo-
dą – przekazało Piaseczyńskie WOPR. 
– Ciało ofiary zostało ujawnione na 
dnie rzeki. Płetwonurkowie ze straży 
pożarnej, PSP Warszawa, wyłowili cia-
ło mężczyzny na brzeg. Niestety bez 
oznak życia.

Okoliczności wypadku bada Proku-
ratura Rejonowa w Garwolinie. 

\\\   Nie kąp się w Wiśle!
WOPR-owcy przestrzegają przed 

wchodzeniem do Wisły, pomimo sło-
necznej pogody, gdyż temperatura wo-
dy jest mało sprzyjająca, aby mierzyć 
się z żywiołem. 

Ponadto należy mieć na uwadze, 
że nie bez przyczyny Wisłę określa się 
mianem zdradliwej rzeki. Jej piaszczy-
ste dno stale się zmienia, a co za tym 
idzie, zmienia się jej głębokość. Nurt 
Wisły jest wartki, a za przykosami, czy-
li wypłyceniami, znajduje się głęboka 
woda, w której nurt jest tak silny, że 
nawet osoba o świetnych umiejętnoś-
ciach pływackich może mieć problem 
wydostać się z niego.

Anna Żuber

38-latek utonął 
w Wiśle

Pojawiają się kolejne 
pytania, a pierwsze brzmi: 

co dalej?

Wszyscy czekali  
jednak na najważniejszą 

informację:  
jakość i temperaturę  
wód geotermalnych
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\\\ DZIECINÓW

Druhowie z OSP Dziecinów 
wspierają dzieci z lokalnych 
szkół.

N ie od dziś wiadomo, że na straż 
pożarną można liczyć w każdej 

sytuacji, nie tylko w momencie kryzy-
sowym. Przykładem są działania dru-
hów z OSP Dziecinów, którzy dzięki 
licznym podarunkom, które otrzymują 
od darczyńców i wolontariuszy, wspie-
rają lokalne szkoły.

– Wspieramy m.in. szkoły w Sobie-
kursku i Warszawicach. Dzięki osobom, 
które przekazują nam nowe rzeczy, a 
które nie chcą być chwalone z nazwi-
ska, możemy przekazywać dzieciakom 

zabawki, artykuły papiernicze, farby, 
zeszyty, a nawet plecaki. Wszystko no-
we, zapakowane, w idealnym stanie – 
usłyszeliśmy od strażaków.

W kwietniu strażacy odwiedzili 
Publiczną Szkołę Podstawową w War-
szawicach, gdzie przekazali dzieciakom 
gry planszowe, puzzle i różnego rodza-
ju materiały potrzebne do zajęć.

To nie koniec akcji na rzecz dzieci. 
W OSP Dziecinów odbywają się zbiór-
ki Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej. 

Podczas spotkań młodzi ludzie zapo-
znają się ze sprzętem jednostki, dowia-
dują, na czym polega praca strażaka i 
wykonują różne zadania.

W planach są także zajęcia dla dzie-
ci i młodzieży. Strażacy z OSP Dzieci-
nów napisali projekt, a jeśli dostaną 
dofinansowanie na jego przeprowadze-
nie, przygotowane zostaną m.in. zajęcia 
z BHP i pierwszej pomocy. 

Agnieszka Deja

\\\ OTWOCK

Od 2 maja Otwock ma nowego 
zastępcę prezydenta miasta.

K rzysztof Dec został powołany na 
stanowisko I Wiceprezydenta 

Miasta Otwocka. Pracę rozpoczął 2 ma-
ja 2024 r. Kim jest zastępca Jarosława 
Margielskiego?

– Krzysztof Dec ma 42 lata. Jest 
absolwentem Wydziału Ekonomicz-
no-Rolniczego i Wydziału Nauk Spo-
łecznych Szkoły Głównej Gospodar-
stwa Wiejskiego w Warszawie, gdzie 
ukończył socjologię oraz studia pody-
plomowe z zakresu rolnictwa – brzmi 
prezentacja sylwetki zastępcy na stro-
nie miasta. – Jest stypendystą Fundacji 
Kulskich i Diana Davis Spencer Founda-
tion oraz absolwentem Daniel Morgan 
Graduate School of National Security 

w Waszyngtonie, w której uzyskał cer-
tyfikat z zakresu m.in. bezpieczeństwa 
wewnętrznego, zapobiegania terrory-
zmowi, cyberbezpieczeństwa.

Podkreślono również doświad-
czenie Krzysztofa Deca w realizacji 
projektów z obszaru gospodarki oraz 
inwestycji budowlanych. Zajmował się 
nimi m.in. w Ministerstwie Rozwoju i 
Technologii, gdzie koordynował projek-

ty i zajmował się przygotowywaniem 
założeń do działań o charakterze stra-
tegicznym w obszarze funkcjonowania 
kierownictwa Ministerstwa. Oprócz te-
go doświadczenie zawodowe zdobył 
także w Fundacji PGNiG, gdzie działał 
na rzecz społeczności lokalnych. 

– Pracował w Agencji Rynku Rol-
nego w ramach której m.in. aktywnie 
uczestniczył w tworzeniu Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa (KOWR), 
gdzie następnie pełnił funkcję dorad-
cy, dyrektora oraz Zastępcy Dyrektora 
Generalnego KOWR odpowiedzialnego 
za interwencje rynkowe, rozwój rynku 
wewnętrznego, wsparcie eksportu i 
promocję polskiej żywności, wspierał 
rozwój Rolniczego Handlu Detaliczne-
go – informuje urząd.

Ma także doświadczenie z prasą – 
pracował w ogólnopolskich redakcjach, 
zajmował się tematami ekonomiczno-
-społecznymi i politycznymi. 

– Od 2023 roku jest członkiem rady 
nadzorczej miejskiej spółki Otwockie 
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kana-
lizacji – brzmi wpis na stronie urzędu.

Na koniec notki biograficznej, któ-
rą opublikowano na stronie miasta Ot-
wock, podano krótko obszar prywat-
nych zainteresowań wiceprezydenta: 
„jest pasjonatem strzelectwa sporto-
wego i turystki rowerowej”. 

Agnieszka Deja

Strażacy dla dzieci Wiceprezydent 
Otwocka
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\\\ DOTACJE DLA OSP
Urząd Gminy Celestynów poinformował o podpisaniu 
umów dotacyjnych dla Ochotniczych Straży Pożarnych.
Dofinansowanie ze środków budżetu Samorządu Woje-
wództwa Mazowieckiego w wysokości 80 tys. zł oraz Gminy 
Celestynów w wysokości 65 tys. zł otrzymały:
• Ochotnicza Straż Pożarna Celestynów – 40 tys. zł na mo-
dernizację budynku OSP, w tym modernizację instalacji 
c.o. w garażu, kotłowni, warsztacie, magazynie sprzętu i 
magazynie mundurowym, łazience, dyżurce oraz sali szko-
leniowej
• Ochotnicza Straż Pożarna Dąbrówka – 10 020 zł na zakup 3 kompletów środków ochrony osobistej strażaka
• Ochotnicza Straż Pożarna Dyzin – 9750 zł na zakup 6 hełmów z latarką oraz zakup zestawu podpór PT 1215 z akcesoriami
• Ochotnicza Straż Pożarna Podbiel – 14,8 tys. zł na zakup środków ochrony osobistej strażaka oraz 3 sztuk umunduro-
wania galowego
• Ochotnicza Straż Pożarna REGUT – 1875 zł na zakup 2-częściowego ubrania specjalnego typu nomex 
• Ochotnicza Straż Pożarna w Zabieżkach – 3600 zł na zakup 2-częściowego ubrania specjalnego typu nomex, hełmu z 
latarką i pary butów strażackich

\\\ CELESTYNÓW 

OBWIESZCZENIE STAROSTY OTWOCKIEGO
Na podstawie art. 11d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 311) wszczęciu 
postępowania w sprawie wydania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
pod nazwą „Rozbudowa drogi gminnej nr 270802W w miejscowości Majdan i Zagórze, gm. 
Wiązowna, powiat Otwocki” na następujących działkach ewidencyjnych:
Wiązowna, obręb Majdan: 34, 65, 32, 33, 30, 64, 29, 58, 226/53, 226/34, 226/37, 227/1, 228, 
198/17, 198/8, 199/10, 199/11, 199/12, 199/13, 199/14, 199/15, 199/20, 200/22, 200/6, 200/5, 
201, 479, 480, 233/6, 489, 484, 486, 488,57/4, 202/2, 233/1, 234/1, 494, 86/15, 86/12, 84, 226/44, 
495, 226/40, 203/2, 233/7, 238/2, 263/6, 263/7, 217/2, 232
Wiązowna, obręb Zagórze: 1/5, 3/3, 3/19, 1/7, 3/16, 2/3, 1/6, 4/4, 6/6, 6/14, 6/11, 6/3, 2/1, 2/2, 
5/3, 5/2, 5/1

Strony postępowania mogą w terminie 14 dni od daty ogłoszenia obwieszczenia zapoznać się 
z dokumentami złożonymi wraz z wnioskiem o wydanie zezwolenia na realizację inwestycji drogowej 
w dniach pracy Starostwa Powiatowego w Otwocku po wcześniejszym telefonicznym umówieniu się  
w Wydziale Architektury i Budownictwa w Otwocku (ul. Komunardów 10, tel. 0-22-600-7-205) i w tym 
terminie złożyć ewentualne wnioski i zastrzeżenia.

Zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 572) zawiadomienie stron postępowania uważa się za dokonane po upływie 14 dni 
od dnia publicznego ogłoszenia.

Starosta Otwocki

Otwock, 23.04.2024 r.STAROSTA OTWOCKI 
ul. Górna 13, 05-400 Otwock
AB.6740.DR.1.2024.JI   

Krzysztof Dec

Wszystko nowe, 
zapakowane, w idealnym 

stanie – usłyszeliśmy  
od strażaków

Ma także doświadczenie 
z prasą – pracował 
w ogólnopolskich 

redakcjach, zajmował się 
tematami  

ekonomiczno-społecznymi 
i politycznymi
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\\\ POWIAT

Jak informowaliśmy, w całym 
kraju brakuje chętnych 
do pracy w policji. Mamy 
komentarz otwockiej 
komendy.

W związku z brakami kadrowymi 
komisariaty działają w okro-

jonych godzinach – służba dyżurna w 
Józefowie i Karczewie pełniona jest od 
7.00 do 22.00.

– Komisariaty podległe Komendzie 
Powiatowej Policji w Otwocku pozosta-
ją otwarte dla interesantów, a policjanci 
pełniący służbę w w/w jednostkach 
realizują ustawowe obowiązki, za-
pewniając bezpieczeństwo i porządek 
w podległym terenie. Zmiana godzin 
funkcjonowania służby dyżurnej na-
stąpiła w oparciu o szczegółową analizę 
funkcjonowania służby dyżurnej w Ko-
mendzie Powiatowej Policji w Otwo-
cku oraz w jednostkach podrzędnych. 
Analiza miała na celu wypracowanie 
optymalnych rozwiązań organizacyj-
no-kadrowych w strukturze Komendy 
Powiatowej Policji w Otwocku oraz 
poprawy koordynacji zadań i efektyw-
ności służby na terenie całego powia-
tu. Przeprowadzona przez kierowni-
ctwo Komendy Powiatowej Policji w 
Otwocku analiza wykazała, że w skali 

całego roku w godzinach nocnych do 
Komisariatów Policji w Karczewie i 
Józefowie zgłasza się znikoma liczba 
osób w porównaniu do godzin rannych 
i popołudniowych. Dlatego też, w wyni-
ku decyzji Komendanta Powiatowego, 
Komisariat Policji w Karczewie oraz 
Komisariat Policji w Józefowie funk-
cjonują w godz. 7:00-22:00, natomiast 
ciągłość wykonywania zadań i obsługę 
mieszkańców zapewnia całodobowa 
służba dyżurna w Komendzie Powia-
towej Policji w Otwocku – informuje 
Oficer Prasowy Komendanta Powia-
towego Policji w Otwocku sierż. szt. 
Patryk Domarecki.

W kwietniu prosiliśmy też o ko-
mentarz w tej sprawie urząd w Józe-
fowie.

– Poczucie bezpieczeństwa miesz-
kańców z pewnością spadło, co bur-
mistrz podnosił wielokrotnie w rozmo-
wach z Komendą Powiatową Policji w 
Otwocku. Burmistrz już zapowiedział, 
że ponownie zaapeluje do szefa stołecz-
nej policji o przywrócenie całodobowej 

pracy komisariatu. Liczymy, że nowy 
komendant stołeczny, który objął to 
stanowisko kilka dni temu, przyjrzy się 
dokładnie naszej sytuacji i podejmie 
odpowiednie kroki – poinformowała 
nas Krystyna Olesińska.

Oficer prasowy policji zapewnia 
jednak, że obecna sytuacja nie powodu-
je obniżenia poziomu bezpieczeństwa 
mieszkańców. 

– Zaznaczam, że takie rozwiązanie 
nie wpływa na bezpieczeństwo miesz-
kańców, gdyż w wyniku wprowadzenia 
tych zmian jednostka nadrzędna za-
pewnia zdecydowanie większe możli-
wości szybkiej i skutecznej reakcji na 
różnego rodzaju zdarzenia, ze wzglę-
du na większą strukturę organizacyjną 
służb i tym samym większą liczbę do-
stępnych całodobowo patroli i policjan-
tów pełniących dyżury procesowe – za-
pewnia Oficer Prasowy Komendanta 
Powiatowego Policji w Otwocku sierż. 
szt. Patryk Domarecki. – Priorytetem 
dla tutejszej jednostki są policjanci peł-
niący służbę na pierwszej linii, którzy 
całodobowo dbają o bezpieczeństwo 
na terenie powiatu. Jednocześnie prag-
nę zapewnić, iż Komenda Powiatowa 
Policji w Otwocku dysponuje niezbęd-
nymi środkami technicznymi, umożli-
wiającymi bezpośredni kontakt intere-
santów z oficerem dyżurnym jednostki 
nadrzędnej. Powyższe rozwiązanie jest 
już od kilku lat z powodzeniem stoso-
wane w praktyce w podległych poste-
runkach – dodaje.

Agnieszka Deja

Wakaty w policji 
\\\ GASSY/KARCZEW

Od 1 maja działa przeprawa 
promowa między Gassami  
a Karczewem.

S ezon 2024 wystartował w środę 1 
maja. Mieszkańcy zarówno powia-

tu otwockiego, jak i piaseczyńskiego 
przyjęli tę wiadomość z entuzjazmem. 
Przypomnijmy, że prom miał kurso-
wać od połowy kwietnia, ale z przyczyn 
technicznych sezon nieco się opóźnił.

Prom kursuje między powiatem 
otwockim a piaseczyńskim. Mieszkań-
cy mogą z niego skorzystać w Karcze-
wie lub Gassach. Prom pasażersko-
-samochodowy na tym odcinku działa 
od 2014 roku, a sezon przepraw trwa 
zazwyczaj od kwietnia do listopada.

Prom pływa 7 dni w tygodniu: od 
poniedziałku do piątku w godz. 6.00-
20.00, w sobotę w godz. 8.00-20.00, 
natomiast w niedzielę i święta w godz. 
9.00-20.00. 

Czas przeprawy przez Wisłę to je-
dynie kilka minut, a koszty zależą od 

środka transportu i liczby osób, jednak 
ceny nie zmieniły się w stosunku do 
poprzedniego roku. Za dziecko do 7 lat 
nie trzeba płacić. Osoba dorosła – 4 zł, 
rower – 3 zł, motocykl – 6 zł, samochód 
osobowy – 10 zł, bus, samochód do-
stawczy do 3,5 tony – 15 zł. Opłata za 
busa czy samochód ciężarowy do 6 ton 
– 18 zł, a za przyczepę – 10 zł.

Na pokładzie mieści się maksymal-
nie 6 samochodów osobowych oraz 30 
pasażerów. Skorzystać z niego mogą 
też samochody dostawcze o wadze do 
3,5 tony.

Agnieszka Deja

Sezon promowy otwarty!

\\\ BOISKA DLA MIESZKAŃCÓW
Burmistrz Karczewa w mediach społecznościowych poinformował o otwar-
ciu przyszkolnych boisk dla mieszkańców.
W poście na Facebooku Michał Rudzki podkreślił, że otwarcie boisk jest odpo-
wiedzią na potrzeby mieszkańców gminy Karczew. 
– Na ten cel pozyskaliśmy dofinansowanie na zatrudnienie opiekunów na 5 
boiskach w naszej gminie w ramach programu Aktywna Szkoła – poinformował 
burmistrz.
Program Aktywna Szkoła, przygotowany przez Ministerstwo Sportu i Turystyki, 
ma za zadanie wspierać aktywność fizyczną, szczególnie wśród dzieci i młodzieży, 
lecz także dorosłych.
– Dzięki optymalnemu wykorzystaniu przyszkolnej i samorządowej infrastruk-
tury sportowej oraz zapewnieniu profesjonalnego wsparcia trenerskiego umożli-
wiamy aktywizację społeczeństwa na poziomie lokalnym – napisał Michał Rudzki. 
Wielofunkcyjne boiska przyszkolne będą otwarte dla mieszkańców w weekendy 
oraz w wyznaczone popołudnia. Zatrudnieni instruktorzy i animatorzy będą pro-
wadzić zajęcia sportowe, a także zorganizują różne formy aktywności dla różnych 
grup wiekowych. Wsparcie w ramach programu Aktywna Szkoła otrzymały: 
Orlik w Karczewie, Orlik w Sobiekursku oraz boiska wielofunkcyjne przy SP1  
w Karczewie, w Otwocku Wielkim i Glinkach. 

\\\ KARCZEW 

„Poczucie bezpieczeństwa 
mieszkańców  

z pewnością spadło”
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POZIOMO: 
13) dawna stolica Mjanmy; 14) kubański 
taniec towarzyski; 16) gwiazda betlejem- 
ska, krzew; 17) osłona lampy; 18) auto  
Formuły 1; 19) amerykańska to złotośledź; 
20) boża u utalentowanych; 21) chłopiec 
ze Stumilowego Lasu; 22) twórca pis- 
ma dla niewidomych; 24) żeński odpo- 
wiednik Ludwika; 25) prysznic; 30) su- 
mienia lub za prąd; 33) stara i cenna 
budowla; 36) śrubokręty; 38) Lr dla che- 
mika; 39) terminuje u mistrza; 40) i- 
mię Schrodingera; 41) błotnisty staw;  
42) przyrząd do pomiaru rezystancji;  
44) rozbudowany tekst naukowy, roz- 
prawa; 46) ciarki; 48) związek azotu i wo- 
doru; 52) statek marynarki wojennej; 
55) duży okręt wikingów; 58) pełen 
kwiatów; 59) przedmiot; 60) metal Cr; 
61) trzecia co do długości rzeka Szko- 
cji; 62) najwyższy szczyt Mozambiku;  
64) przeszkody, komplikacje; 65) po- 
działka mapy; 66) dzieło literackie Gio- 
vanniego Boccaccia.

PIONOWO: 
1) cieśnina łącząca Zatokę Bengalską  
z Manna; 2) owoc z lasu; 3) duży bałagan; 
4) rycerskie lub szachowe; 5) Cezary 
z „Przedwiośnia”; 6) autor „Pociągów 
pod specjalnym nadzorem”; 7) miłosna 
schadzka; 8) Indianie z westernów; 
9) sympatyk, wielbiciel; 10) kładziony 
na drodze; 11) łączą piętra; 12) stolica 
Jemenu; 15) Falklandy inaczej; 22) roz- 
noszą ją kleszcze; 23) mangusta egipska 
inaczej; 26) Malwina, Miss Polonia 2005; 
27) pochyłościomierz, przyrząd; 28) naj- 
wyższe punkty gór; 29) staropolska mo- 
cna gorzałka; 31) w karetce; 32) pasuje 
do drzwi; 34) mydlana kulka; 35) pły- 
nie w Nottingham; 36) pierwiastek V;  
37) płacą nimi Rosjanie; 43) część noża; 
45) opuszczana w teatrze; 47) suszone wi- 
nogrona; 49) siła wykorzystywana w ra- 
kietach; 50) siostra Antygony; 51) wie- 
szane na balkonie; 52) boli w bucie;  
53) warecho, ryba morska; 54) Menuhin, 
wirtuoz skrzypiec; 56) książki ze zdję- 
ciami; 57) słoneczna papuga; 60) René, 
Były Prezydent Francji; 63) płynie przez 
Pizę.

Litery z pól ponumerowanych 
od 1 do 37 utworzą rozwiązanie

Działamy na rzecz 
bezdomnych kotów i psów

fundacjazwierzokracja
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 DAM PRACĘ 

  Zatrudnię osoby do pracy  
na magazynie chłodniczym 4 stopnie  
na hali, do kompletacji zamówień na 
podstawie skanera. Praca w godzinach 
20:00 – 4:00. Wynagrodzenie 4500 zł 
netto. Kontakt 570-598-915.

Pracowników do serwisu  
urządzeń wentylacyjnych, również  

bez doświadczenia, konieczne  
prawo jazdy kat. B tel. 601 923 395

  Praca dla technika dentystycznego  
w Piasecznie. Tel. 502 031 221 

  OCHRONA PRUSZKÓW. 
 Poszukujemy osób z orzeczeniem  
o niepełnosprawności do pracy.  
Nie wymagamy doświadczenia.  
Tel. 882 825 886 

Firma JJW  w Konstancinie-Jeziornie  
zatrudni pracowników do obsługi  

maszyn tel.: 22 711 71 58  

  Pracownia tapicerska zatrudni  
od zaraz tapicera. Wymagane  
doświadczenie. Telefon 606750517 

  Piekarnia Łazy k. Magdalenki zatrudni 
piekarza, możliwość zakwaterowania, 
tel. 506 59 55 55 

  Szwalnia Koster w Piasecznie zatrudni 
krawcowe/szwaczki, 509201756 

  Pana emeryt rencista na parking  
Otwock tel. 505 387 116

  Zatrudnię kierowcę kat. B i C,  
tel. 22 726 86 36 

  Zatrudnimy ekspedientkę do sklepu 
mięsnego Góra Kalwaria, Piaseczno, 
tel. 22 726 86 36    

KUPIĘ  

 Antyczne meble, obrazy, srebra,  
platery, odznaczenia, szable, książki,  
pocztówki, 504 017 418  

SPRZEDAM  

 Sprzedam stół krawiecki 1,5x2m i 3 
manekiny krawieckie. Tel. 692 985 588 

 Drewno opałowe, tel. 602 770 361, 
791 394 791 

USŁUGI  

DOCIEPLANIE BUDYNKÓW,  
MALOWANIE ELEWACJI,  

PONAD 25 LAT DOŚWIADCZENIA  
TEL. 501 62 45 62 

 Nadzory, badania, ekspertyzy  
budowlane, Świadectwa  
Charakterystyki Energetycznej  
Budynków. Tel. 695 432 058 

 Sprzedaż i montaż okien i drzwi  
wew. i zew. Rolety zew., wew. żaluzje,  
plisy, moskitiery. Parapety wew.  
i zew. 22 717 71 00, 601 623 480,  
603 310 223

 Dachy, podbitka, sprzedaż,  
tel. 692 194 998     

 Naprawa, serwis okien i drzwi,  
naprawa i wymiana okuć, wymiana  
szyb i uszczelek, tel. 22 717 71 00,  
603 310 223,601 623 480  

 AUTOMATYKA, napędy do bram  
- przesuwnych, garażowych,  
dwuskrzydłowych. Sprzedaż, montaż  
i serwis, tel. 790 331 339

BEZPYŁOWE CYKLINOWANIE,  
REMONTY od A do Z.  

TADEUSZ BIAŁOGRODZKI  
Tel. 502 093 588, 22 756 57 63 

 Remonty budowlane, hydraulika  
od A do Z tel. 667 604 345 

 Docieplanie budynków, szybko,  
tanio, solidnie tel. 502 053 214  

Anteny wideo domofony  
montaż naprawa 603375875 

 Docieplanie poddaszy pianą, wylewki 
tel. 607 378 288 

 TYNKI GIPSOWE I TRADYCYJNE 
604415352

 Ogrodzenia, panele ogrodzeniowe, 
siatka + montaż producent  
tel. 503 572 046

 Malarskie tanio tel. 22 7277747,  
501 976 533

 Naprawa pralki, lodówki  
tel. 603 047 616

 Glazura, gres, remonty, 601 219 482 

KOMINIARZ, TEL. 781 495 997 

 Hydraulik, złota rączka,  
tel. 733159220

 POMPY CIEPŁA, KLIMATYZACJA  
tel. 604895675. 

 Mycie, malowanie elewacji  
tel. 505 591 721

 Przeprowadzki tel. 505 591 721 

 Wywozimy graty z chaty  
tel. 505 591 721  

 Wycinka drzew tel. 505 591 721 

 ALARMY, KAMERY, DOMOFONY  
600 421 203

 Elektryk, tel-666 890 886 

Krycie, naprawa dachów,  
tel. 511 928 895  

 Kominiarz tel. 500 214 632 

Remonty, budowlane, ogrodzenia,  
tel. 513 137 581

 Malowanie, hydraulika, remonty,  
tel. 501 050 907

 Budowa domów, rozbudowy,  
tel. 730 358 998

 Elewacje, ocieplenia,  
tel. 730 358 998

 Glazura, remonty, tel. 609 926 758 

 Schody, cyklinowanie,  
tel. 510 128 912

 Hydraulik - naprawy, tel. 698 185 911 

 PRANIE - CZYSZCZENIE dywanów,  
tapicerki meblowej i samochodowej  
508 65 20 30

AUTO-MOTO KUPIĘ

 Skup kamperów, przyczep  
kempingowych 505 530 300  

 SKUP AUT NA KASACJĘ 50820673

 Skup aut 2010-2023r.  
505 530 300     

NIERUCHOMOŚCI KUPIĘ

 Kupię za gotówkę każdą  
nieruchomość; udziały, spadki, wady 
prawne, zadłużenia. Tel. 786-805-828 

 Kupię działkę bezpośrednio  
Powiat Piaseczyński 668 664 199    

 Kupię działkę - budowlaną, usługową, 
rolną, siedliska. 22 km od Piaseczna.  
Tel. 601 065 056   

NIERUCHOMOŚCI SPRZEDAM

 Prażmów, bezpośrednio 1070m2  
budowlana 668 664 199 

 Sprzedam 4,30 ha na granicy  
gminy Chynów i gminy Prażmów,  
tel. 608 867 053

 Urocza leśna widokowa  
działka rekreacyjna, Prażmów,  
tel. 602 770 361

 Działki budowlane 800 m2  
k. Prażmowa, tel. 602 770 361   

NIERUCHOMOŚCI WYNAJEM

 Poszukuję małego niedrogiego  
pomieszczenia do zamieszkania. Jestem 
emerytką. Piaseczno, 575644821  

NAUKA 

 Matematyka, 664 438 144  

ZDROWIE 

 Protezy zębowe naprawa.  
Tel-502 031 221 

RÓŻNE 

 Skup złomu, ul. Puławska 34  
(teren Kubara Lamina), 515273148, 
506264111

 Złom różny, akumulatory, siatki, 
669445400 

 Złomowanie pojazdów  
tel. 501 314 711 

 Obwoźny skup złomu  
tel. 501 314 711 

 Tanie noclegi Prażmów,  
Tel. 722 202 966

FINANSE 

 Kredyt tel. 513-654-277

MATRYMONIALNE 

 Pani pozna Pana 60+, tel. 451212266
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\\\ KOŁBIEL

Po niezbyt udanym początku 
piłkarskiej wiosny zawodnicy 
Sokoła Kołbiel odnieśli dwie 
wysokie wygrane. Podczas 
majówki udało im się pokonać 
rywali z Otwocka.

S tart rundy wiosennej w B-klasie w 
wykonaniu piłkarzy z Kołbieli nie 

należał do najlepszych. Na początku 
kwietnia ulegli oni na własnym sta-
dionie 0:1 Amigosowi Warszawa. Nie-
długo później tym samym wynikiem 
zakończyło się wyjazdowe spotkanie 
z rezerwami Radości. Oznaczało to, 
że Kołbiel nie wygrała meczu od 30 
września – wtedy udało jej się rozbić 
5:0 Victorię Zerzeń. Przełamanie na-
deszło 21 kwietnia.

Rywalizacja z Puznówką od pierw-
szego gwizdka sędziego ułożyła się po 
myśli gospodarzy. Piłkarze schodzili 
do szatni na przerwę przy wyniku 4:0, 
a w drugiej odsłonie dołożyli kolejne 
trafienia. Ostatecznie kibice zobaczy-
li na tablicy świetlnej rezultat 10:0. 
Tym samym Sokół wyrównał rekord 
najwyższego zwycięstwa na własnym 
stadionie – w sierpniu 2021 roku udało 
mu się rozgromić 10:0 Urzecze Gas-
sy. To nie był koniec dobrej dyspozycji  
zespołu.

W następnej kolejce podopiecz-
ni trenera Dawida Kołodziejczyka 
zmierzyli się w Wildze z miejscowym 
Amurem. W pierwszej połowie rywale 
prowadzili już 3:0, ale drużyna Soko-
ła potrafiła się podnieść i walczyła do 
samego końca. Ze stanu 4:0 zrobiło się 
4:3. Niestety było to za mało, aby wy-
wieźć punkt.

Majówkowe derby powiatu z OKS 
Startem Otwock potwierdziły dobrą 
dyspozycję zespołu z gminy Kołbiel, 
który zaserwował kibicom prawdzi-
wy festiwal bramek. Do siatki trafili: 
Wiktor Majewski (dublet), Krzysztof 
Mazek, Kacper Matosek (starszy), Bar-
tłomiej Prus, Piotr Milewski i Łukasz 
Nalazek. Otwock odpowiedział dwoma 
golami i ostatecznie piłkarze w białych 

trykotach triumfowali 7:2, efektem cze-
go sięgnęli po 6 punktów w 3 ostatnich 
starciach.

Po 16 ligowych kolejkach Sokół 
Kołbiel z dorobkiem 20 oczek zajmuje 
9. miejsce w B-klasie. Strata do 8. Pioru-
na Warszawa wynosi 1 punkt, do Ami-
gosu 3, a Wisły Maciejowice 4. Wiele 
emocji czeka nas w najbliższy weekend.

W sobotę 11 maja o godzinie 11:00 
Kołbiel zagra na wyjeździe z Victorią 
Zerzeń. W tym samym czasie Start 
podejmie u siebie Pioruna. O 18:00 
odbędzie się rywalizacja Amur Wilga 
kontra RKS Bór Regut. Dzień później 
o 10:30 KS Sobienie Jeziory sprawdzi 
na własnym stadionie UKS ASzWoj 
Rembertów.

Rafał Lipski

Sokół leci po 3 punkty
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Sokół wyrównał swój rekord domowego zwycięstwa

\\\ OTWOCK

W swoim debiutanckim 
sezonie OKS Otwock 
wywalczył awans do wyższej 
ligi!

W kwietniu dobiegły końca roz-
grywki ligi e-sportowej Virtual 

Pro Gaming. To zmagania, w których 
drużyny mierzą się ze sobą w popu-
larnej grze komputerowej EA Sports 
FC 24. Na trzecim szczeblu ligowym, 
składającym się z 14 ekip, występowali 
reprezentanci klubu OKS Otwock i fi-
nalnie odnieśli ogromny sukces.

Otwocczanie rozegrali w tym se-
zonie łącznie 26 meczów, w których 
zanotowali 19 zwycięstw (w tym naj-
wyższe 5:0 z Saint Wolves), 1 remis i 
6 porażek. Dzięki dobrym wynikom 
udało im się wskoczyć na fotel lidera 
tabeli i pozostać na nim do końca roz-
grywek. Na drugim stopniu podium 
uplasowali się mający na swoim koncie 
2 punkty mniej gracze Miami Vice, a na 
trzecim posiadająca 5 oczek mniej Aka-
demia Wirtualnych Klubów. Mistrzow-
ski tytuł zapewnił OKS-owi awans  
do 2. Ligi.

– Jesteśmy pełni podziwu dla dru-
żyn OKS Otwock i Miami Vice! Ich de-
biutancki sezon w naszej społeczności 
zwieńczyli bezpośrednim awansem do 
2 ligi, zostawiając w tyle o wiele bar-
dziej doświadczone drużyny! – napisali 
w podsumowaniu sezonu przedstawi-
ciele VPG Polska.

W najlepszej piątce środkowych 
obrońców znaleźli się gracze z nastę-
pującymi pseudonimami: xXAerodac-
tyl82Xx (1. miejsce) oraz VaReLa91 (4. 
miejsce). Wśród pomocników defen-
sywnych BluOneX (5. miejsce), zaś w 
gronie napastników Lingard14PL (5. 
miejsce).

Najskuteczniejszym zawodnikiem 
w zespole był Lingard14PL, który strze-
lił 17 goli w 19 meczach. Najwięcej 
asyst uzbierał z kolei Amel894.

– Już niedługo rozpocznie się Pu-
char Polski PLWK, potem w między-
czasie Puchar Polski VPG. Czekamy na 
dalsze sukcesy naszej drużyny! – czyta-
my na stronie e-sportowej ekipy OKS-u 
na Facebooku.

Rafał Lipski

Mistrzowie e-sportu
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Końcowa tabela rozgrywek


